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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 15/04/2023 13:55 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:53:38
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
15:09:37.722 9 27.626 51.317 26.706 1:45.649
(7) ROGERIO GROTTA 15:11:24.237 10 27.938 51.866 26.711 1:46.515
14:55:30.581 1 31.269 53.151 26.383 1:50.803 15:13:11.197 11 28.017 52.265 26.678 1:46.960
14:57:17.566 2 28.050 52.115 26.820 1:46.985 15:14:56.717 12 27.521 51.111 26.888 1:45.520
14:59:01.808 3 27.410 50.864 25.968
15:00:46.663 4 27.422 51.278 26.155 1:44.855 (16) LEO BARBOSA
15:02:31.781 5 27.375 51.484 26.259 1:45.118 14:55:30.550 1 30.439 53.935 26.982 1:51.356
15:04:16.359 6 27.229 51.218 26.131 1:44.578 14:57:17.647 2 27.830 52.245 27.022 1:47.097
15:06:01.174 7 27.419 51.018 26.378 1:44.815 14:59:05.965 3 29.241 52.232 26.845 1:48.318
15:07:45.924 8 27.595 50.788 26.367 1:44.750 15:00:53.169 4 28.425 52.154 26.625 1:47.204
15:09:30.612 9 27.525 50.877 26.286 1:44.688 15:02:39.070 5 27.715 51.485 26.701 1:45.901
15:11:15.672 10 27.469 51.257 26.334 1:45.060 15:04:24.172 6 27.672 50.832 26.598 1:45.102
15:13:00.372 11 27.285 51.000 26.415 1:44.700 15:06:08.996 7 27.371 50.824 26.629 1:44.824
15:14:46.027 12 27.575 51.735 26.345 1:45.655 15:07:53.957 8 27.328 51.038 26.595 1:44.961
15:09:38.461 9 27.231 50.732 26.541
(27) DUDU ARAUJO 15:11:24.444 10 27.196 52.218 26.569 1:45.983
14:55:31.516 1 31.368 54.140 26.657 1:52.165 15:13:19.208 11 27.686 52.534 34.544 1:54.764
14:57:17.923 2 28.339 51.941 26.127 1:46.407 15:15:04.549 12 27.626 50.755 26.960 1:45.341
14:59:04.647 3 28.836 51.539 26.349 1:46.724
15:00:49.194 4 27.326 50.939 26.282 1:44.547 (17) LEONARDO CAVALCANTI
15:02:33.027 5 27.012 50.606 26.215 14:55:38.749 1 36.151 55.315 27.249 1:58.715
15:04:17.491 6 26.967 51.429 26.068 1:44.464 14:57:27.712 2 28.777 53.134 27.052 1:48.963
15:06:01.913 7 26.790 51.774 25.858 1:44.422 14:59:15.276 3 28.341 52.134 27.089 1:47.564
15:07:47.878 8 29.163 50.953 25.849 1:45.965 15:01:01.298 4 27.770 51475 26.777 1:46.022
15:09:32.297 9 27.210 51.262 25.947 1:44.419 15:02:47.739 5 27.939 51.600 26.902 1:46.441
15:11:16.769 10 28.017 50.449 26.006 1:44.472 15:04:33.566 6 27.918 51.356 26.553 1:45.827
15:13:00.638 i 26.805 50.700 26.364 1:43.869 15:06:18.498 7 27.522 50.960 26.450
15:14:46.079 12 27.321 51.343 26.777 1:45.441 15:08:03.469 8 27.470 50.974 26.527 1:44.971
15:09:49.196 9 27.626 51.226 26.875 1:45.727
(18) AKYU MYASAVA 15:11:34.868 10 27.491 51.456 26.725 1:45.672
14:55:31.587 1 32.531 53.328 26.341 1:52.200 15:13:20.557 11 27.738 51.201 26.750 1:45.689
14:57:17.833 2 27.944 51.772 26.530 1:46.246 15:15:05.600 12 27.272 51.184 26.587 1:45.043
14:59:06.142 3 29.105 52.437 26.767 1:48.309
15:00:51.780 4 28.335 51.151 26.152 1:45.638 (12) ETHAN NOBELS
15:02:36.174 5 27.133 51.073 26.188 1:44.394 14:55:33.449 1 32.206 54.220 26.889 1:53.315
15:04:20.678 6 27.310 51.124 26.070 1:44.504 14:57:21.860 2 28.439 52.785 27.187 1:48.411
15:06:05.826 7 27.201 51.076 26.871 1:45.148 14:59:10.170 3 29.107 52.040 27.163 1:48.310
15:07:49.999 8 27.341 50.788 26.044 1:44.173 15:00:57.183 4 27.918 51.882 27.213 1:47.013
15:09:34.058 9 27.154 50.960 25.945 15:02:43.748 5 27.841 51.606 27.118 1:46.565
15:11:18.270 10 27.115 51.028 26.069 1:44.212 15:04:30.489 6 28.101 51.647 26.993 1:46.741
15:13:02.719 11 27.203 51.029 26.217 1:44.449 15:06:16.708 7 27.651 51.568 27.000 1:46.219
15:14:46.808 12 27.056 50.844 26.189 1:44.089 15:08:03.701 8 28.114 51.229 27.650 1:46.993
15:09:50.035 9 28.092 51.329 26.913 1:46.334
(77) RODRIGO ROCHA 15:11:36.093 10 27.661 51.427 26.970
14:55:28.504 1 29.982 52.347 27.225 1:49.554 15:13:22.672 11 27.784 51.563 27.232 1:46.579
14:57:15.079 2 27.937 51.648 26.990 1:46.575 15:15:09.677 12 27.865 51.887 27.253 1:47.005
14:59:00.867 3 27.739 51.324 26.725 1:45.788
15:00:45.845 4 27.429 50.848 26.701 1:44.978 (8) ALFREDINHO IBIAPINA
15:02:31.166 5 27.638 51.005 26.678 1:45.321 14:55:32.999 1 32.113 53.645 26.895 1:52.653
15:04:16.430 6 27.500 51.129 26.635 1:45.264 14:57:22.055 2 27.369 54.768 26.919 1:49.056
15:06:01.928 7 27.357 51.662 26.479 1:45.498 14:59:11.313 3 29.735 52.809 26.714 1:49.258
15:07:47.859 8 28.779 50.763 26.389 1:45.931 15:00:57.743 4 27.777 52.149 26.504 1:46.430
15:09:32.439 9 27.332 50.563 26.685 1:44.580 15:02:43.974 5 27.511 52.286 26.434
15:11:25.757 10 37.086 50.056 26.176 1:53.318 15:04:31.225 6 27.981 52.827 26.443 1:47.251
15:13:09.801 1 26.946 50.759 26.339 15:06:17.703 7 27.682 52.418 26.378 1:46.478
15:14:53.873 12 27.254 50.492 26.326 1:44.072 15:08:04.606 8 27.495 52.875 26.533 1:46.903
15:09:51.484 9 28.473 51.930 26.475 1:46.878
(97) FILIPPO FIORENTINO 15:11:39.284 10 27.402 52.746 27.652 1:47.800
14:55:29.894 1 30.626 53.129 26.930 1:50.685 15:13:27.424 11 27.315 52.332 28.493 1:48.140
14:57:16.004 2 27.867 51.612 26.631 1:46.110 15:15:16.985 12 27.876 53.843 27.842 1:49.561
14:59:01.832 3 27.858 51.258 26.712 1:45.828
15:00:47.495 4 27.346 51.869 26.448 1:45.663 (98) VINICIUS MERCEZ
15:02:32.522 5 27.718 50.857 26.452 14:55:49.401 1 48.383 53.542 27.664 2:09.589
15:04:19.345 6 27.519 51.733 27.571 1:46.823 14:57:37.909 2 28.497 52.728 27.283 1:48.508
15:06:06.388 7 27.582 51.915 27.546 1:47.043 14:59:25.483 3 28.540 51.906 27.128 1:47.574
15:07:52.073 8 27.642 51.167 26.876 1:45.685 15:01:12.792 4 28.064 52.164 27.081 1:47.309
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2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 15/04/2023 13:55 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:53:38
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

15:02:59.800 5 28.032 51.936 27.040 1:47.008

15:04:46.705 6 28.044 51.757 27.104 1:46.905

15:06:32.928 7 27.899 51.493 26.831 1:46.223

15:08:19.141 8 28.025 51.370 26.818 1:46.213

15:10:05.493 9 27.675 51.846 26.831 1:46.352

15:11:51.522 10 27.794 51.513 26.722 1:46.029

15:13:37.184 11 27.690 51.380 26.592 1:45.662

15:15:21.750 12 27.350 50.711 26.505

(86) GABRIEL MOURA

14:55:29.345 1 30.734 53.003 26.724 1:50.461

14:57:15.677 2 27.865 51.699 26.768 1:46.332

14:59:00.942 3 27.602 51.273 26.390 1:45.265

15:00:46.107 4 27.774 51.146 26.245 1:45.165

15:02:31.342 5 27.527 51.478 26.230 1:45.235

15:04:17.598 6 27.490 52.325 26.441 1:46.256

15:06:02.314 7 27.278 51.305 26.133

15:08:33.782 p8 32.141 1:16.082 2:31.468

(30) GUILHERME FAVARETE

14:55:49.410 p1 33.175 59.420 2:09.067

15:03:07.473 p2 58.373 7:18.063

15:07:04.008 3 54.212 27.384 3:56.535

15:08:52.119 4 28.500 52.784 26.827 1:48.111

15:10:40.184 5 27.797 53.345 26.923 1:48.065

15:12:26.739 6 27.823 51.915 26.817 1:46.555

15:14:12.945 7 27.624 51.779 26.803

15:16:01.107 8 28.339 51.988 27.835 1:48.162
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